Prov. Palermo

RMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO- CULTURAJ

N. 170 del 31.08.2011

OGGETTO: Liquidazione fatturan. 63 del 18.07.2011 alla ditta Autoservizi
Tuzzolino per noleggio pullman per gli anziani. CIG 1124570883

L’anno duemilaundici, il giorno trentuno del mese di Agosto, in Marineo,
presso la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella

qualita di Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo,
ha adottato il presente provvedimento

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dr. Ant%mefﬁgﬁﬂla
A

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo li, if&/ g 4,/ LEAL IL. Responsabile del Servizio Finanziario

(D. ssa Giovam/ﬁ’l?o&iggolo)




OGGETTO: Liquidazione fattura n. 63 del 18.07.2011 alla ditta Autoservizi Tuzzolino per
noleggio pullman per gli anziani. CIG 1124570883

Visto I'art. 35 del regolamento di contabilita;

Premesso che con determina del Responsabile n. 294 del 21.12.2010 & stato approvato il
verbale di trattativa privata per noleggio pullman per gli anziani per la visita di luoghi siciliani
famosi ed assunto impegno di spesa;

Vista la fattura n. 63 del 18.07.2011 di € 880,00 IVA compresa della ditta Autoservizi
Tuzzolino per noleggio pullman:

Dato atto che la ditta ha prodotto la dichiarazione sulla tracciabilita prevista dalla Legge
136/2010 acquisita agli atti;

Dato atto che il servizio & stato regolarmente eseguito;
Visto I’elenco dei residui;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione,

DETERMINA

1.— Liquidare e pagare la complessiva somma di € 880,00 IVA compresa a saldo della
fattura n. 63 del 18.07.2011 alla ditta Autoservizi Tuzzolino di Pietro Tuzzolino con sede in
Marineo Via Siracusa, 14  P.IVA 03651820825 per noleggio pullman - pagamento a
mezzo versamento sul  ¢/c bancario presso Banco Popolare di Lodi Ag. di Marineo -
codice IBAN:IT 22K0516443420000000147274;

2.- Fare gravare ’onere di € 488,00 sul cap. 1412.02/RRPP “Attivita ricreative per anziani”
— prestazioni di servizi dove era stato assunto impegno con determina n. 294/2010 meglio sopra
citata.

"y
Il Respons!/b/ile del Servizio
Dr. Anﬁ)nino Secarpulla

: ' Y

2




Autoservizi N R
e pullmans granturismo

Pietro Tuzzolino

i
i
|
]

TR S S

autonoleggio

e T TR IS R T,

Via Siracusa, 14
Tel. 091 B726568

{ 90035 MARINEO (PA)
! P.IVAO3551820825

minibus |

l__ Spetiabile
Comune di Marineo
Corso dei Mille

Fattura N.
63

1876712011

90035 Marineo PA

[_ FelE 86086870823

Ns/Rif. Lettera di Noleggio N.

Targ. Pa

Per i segquenti servizi effettuati Vostro conto:

05/03/2011 Marineo - Sciacca e viceversa Euro 400,00
12/07/2011 Marineo - Ciminna (Piscina) e viceversa Euro 200,00
16/07/2011 Marineo -~ Ciminna (Piscina) e viceversa Eurc 200,00
Prezzo concdrdato 800,00
VA 10% 80,00
800,00 80,00 880,00
Impanibile IVA 18% Totale
Impganibite VA 18% Totale
Totale Gen, 580,00

Ll




AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decoitere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo hi

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Antonino Macaluso)




